



สัญญาจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐

สัญญาเลขที่ ๒ /๒๕๖๐

สัญญาฉบับนี้ทำขึ้น ณ สำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน แขวงดินแดง เขตดินแดง กรุงเทพมหานคร เมื่อวันที่ ๒๕ ต.ค. ๒๕๕๙ ระหว่างสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน โดยนายอนุรักษ์ ทศรัตน์ รองปลัดกระทรวงแรงงาน ปฏิบัติราชการแทน ปลัดกระทรวงแรงงาน ต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า “ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่งกับ บริษัท เมอร์คิวรี โกลบอล เอ็นเตอร์ไพรซ์ จำกัด ซึ่งจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล ณ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกรุงเทพมหานคร กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ทะเบียนเลขที่ ๐๑๐๕๕๕๒๐๙๑๒๒๑ เมื่อวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๕๒ มีสำนักงานแห่งใหญ่ ตั้งอยู่เลขที่ ๔๕๕/๑ ซอยพิบูลย์อุปถัมภ์ แขวงสามเสนนอก เขตห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร โดยนายพงษ์ธนา วนิชย์กอบจินดา กรรมการผู้มีอำนาจลงนามผูกพันบริษัท ปรากฏตามหนังสือรับรองของสำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกรุงเทพมหานคร กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ที่ สจ.๓ ๑๐๖๖๑๙ ลงวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๕๙ โดยลงลายมือชื่อและประทับตราสำคัญของห้างหุ้นส่วนบริษัทแนบท้ายสัญญานี้ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า “ผู้รับจ้าง” อีกฝ่ายหนึ่ง

คู่สัญญาได้ตกลงกันมีข้อความดังต่อไปนี้

ข้อ ๑ ขอบเขตของงาน

ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างและผู้รับจ้างตกลงรับจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน ปีงบประมาณ ๒๕๖๐ (ตั้งแต่วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๐) ตามรายละเอียดแนบท้ายสัญญาตามข้อกำหนดและเงื่อนไขแห่งสัญญานี้รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา ดังนี้

ผู้รับจ้างจะจัดหาสิ่งของชนิดที่ดี ใช้เครื่องมืออย่างดี และช่างผู้ชำนาญและมีฝีมือดี เพื่อใช้ในงานจ้างที่จำเป็นสำหรับการปฏิบัติงาน

ข้อ ๒ เอกสารอันเป็นส่วนหนึ่งของสัญญา

เอกสารแนบท้ายสัญญาดังต่อไปนี้ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญานี้

๒.๑ ผผนวก ๑ รายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน ๗ หน้า
๒.๒ ผผนวก ๒ เอกสารการเสนอราคา	จำนวน ๘๙ หน้า
๒.๓ ผผนวก ๓ เอกสารหลักฐานบริษัท	จำนวน ๑๓ หน้า
๒.๔ ผผนวก ๔ หลักประกันสัญญา	จำนวน ๑ หน้า
๒.๕ ผผนวก ๕ การกำหนดตัวถ่วงคอมพิวเตอร์	จำนวน ๑ หน้า

ความใดในเอกสารแนบท้ายสัญญาที่ขัดแย้งกับข้อความในสัญญานี้ ให้ใช้ข้อความในสัญญานี้

ทั้งนี้ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง

ข้อ ๓ ระยะเวลา...



IMAGE

เอกสารแนบท้ายสัญญาฉบับนี้
มีจำนวน ๑๐๖๖๑๙ หน้า

ข้อ ๓ ระยะเวลาให้บริการ

สัญญานี้มีผลตั้งแต่วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ โดยผู้รับจ้างตกลงดำเนินการตามสัญญานี้ตั้งแต่วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๐ รวมเป็นเวลาทั้งสิ้น ๑๑ เดือน

ข้อ ๔ ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างเป็นจำนวนเงิน ๘๘๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยผู้ว่าจ้างจะแบ่งจ่ายเงินค่าจ้างให้แก่ผู้รับจ้างเป็นงวดๆ รวม ๑๑ งวด เมื่อผู้ว่าจ้างตรวจรับพัสดุถูกต้องครบถ้วน ตรงตามรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนี้

งวดที่ ๑ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน และส่งมอบงาน ตามรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะ ผนวก ๑ ประจำเดือนพฤศจิกายน ๒๕๕๙ ภายในวันที่ ๓ ของเดือนถัดไป และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตรวจรับงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๒ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน และส่งมอบงาน ตามรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะ ผนวก ๑ ประจำเดือนธันวาคม ๒๕๕๙ ภายในวันที่ ๓ ของเดือนถัดไป และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตรวจรับงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๓ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน และส่งมอบงาน ตามรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะ ผนวก ๑ ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๐ ภายในวันที่ ๓ ของเดือนถัดไป และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตรวจรับงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๔ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน และส่งมอบงาน ตามรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะ ผนวก ๑ ประจำเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ภายในวันที่ ๓ ของเดือนถัดไป และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตรวจรับงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๕ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน และส่งมอบงาน ตามรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะ ผนวก ๑ ประจำเดือนมีนาคม ๒๕๖๐ ภายในวันที่ ๓ ของเดือนถัดไป และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตรวจรับงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๖ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน และส่งมอบงาน ตามรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะ ผนวก ๑ ประจำเดือนเมษายน ๒๕๖๐ ภายในวันที่ ๓ ของเดือนถัดไป และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตรวจรับงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว



MGE

บริษัท เมจิก เทคโนโลยี จำกัด
Agency Global Insurance Co., Ltd.

งวดที่ ๘ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน และส่งมอบงาน ตามรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะ ผนวก ๑ ประจำเดือนมิถุนายน ๒๕๖๐ ภายในวันที่ ๓ ของเดือนถัดไป และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตรวจรับงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๙ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน และส่งมอบงาน ตามรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะ ผนวก ๑ ประจำเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๐ ภายในวันที่ ๓ ของเดือนถัดไป และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตรวจรับงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๑๐ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน และส่งมอบงาน ตามรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะ ผนวก ๑ ประจำเดือนสิงหาคม ๒๕๖๐ ภายในวันที่ ๓ ของเดือนถัดไป และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตรวจรับงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๑๑ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน และส่งมอบงาน ตามรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะ ผนวก ๑ ประจำเดือนกันยายน ๒๕๖๐ ภายในวันที่ ๓ ของเดือนถัดไป และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตรวจรับงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว

ค่าจ้างตามสัญญา นี้ เป็นอัตราที่กำหนดไว้สำหรับการให้บริการบำรุงรักษาระบบสารสนเทศ
ของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานในเวลาที่ตามรายละเอียดที่กำหนดไว้ในผนวก ๑

ในกรณีที่มีการเปลี่ยนแปลงรายการตามผนวก ๑ หรือมีการเปลี่ยนแปลงลักษณะเฉพาะของระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน ส่วนใดอันเป็นผลให้ต้องมีการเปลี่ยนแปลงแก้ไขอัตราค่าจ้างบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไข ตามที่ระบุไว้ในผนวก ๑ ผู้ว่าจ้างหรือผู้รับจ้างมีสิทธิขอเปลี่ยนแปลงแก้ไขอัตราค่าจ้างบริการดังกล่าวได้ การเปลี่ยนแปลงแก้ไขอัตราค่าจ้างบริการดังกล่าว จะมีผลบังคับต่อเมื่อได้ระบุไว้ในผนวกเพิ่มเติม ซึ่งจะถือว่าเป็นส่วนหนึ่งแห่งสัญญา

การจ่ายเงินตามเงื่อนไขแห่งสัญญานี้ ผู้ว่าจ้างจะโอนเงินผ่านโดยจ่ายตรงเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้รับจ้าง ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) สาขาซอยวิภาวดีรังสิต ๒ (หอการค้า) ชื่อบัญชี บริษัท เมอร์คิวรี โกลบอล เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด เลขที่บัญชี ๖๗๑-๑-๐๐๒๘๘-๘ ทั้งนี้ ผู้รับจ้างตกลงเป็นผู้รับภาระเงินค่าธรรมเนียมหรือค่าบริการอื่นใดเกี่ยวกับการโอนที่ธนาคารเรียกเก็บ และยินยอมให้มีการหักเงินดังกล่าวจากจำนวนเงินโอนในงวดนั้น ๆ

ข้อ ๕ การรับประกัน...

MGE

ข้อ ๕ การรับประกันผลงาน

ผู้รับจ้างจะบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน ตามสัญญานี้ให้อยู่ในสภาพใช้งานได้ด้อยเสมอ โดยให้มีเวลาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน ขัดข้องรวมตามเกณฑ์การคำนวณนับไม่เกินเดือนละ ๗๒ ชั่วโมง หรือร้อยละ ๑๐ ของเวลาใช้งานทั้งหมดของระบบ สารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานของเดือนนั้น แล้วแต่ตัวเลขใดจะมากกว่ากัน มิฉะนั้นผู้รับจ้างต้องยอมให้ ผู้ว่าจ้างคิดค่าปรับเวลาที่ไม่สามารถใช้ระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานได้ ในส่วนที่เกินกำหนด ข้างต้นในอัตราชั่วโมงละ ๑๑๘ บาท (หนึ่งร้อยสิบแปดบาทถ้วน)

เกณฑ์การคำนวณเวลาขัดข้องของระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานตามวรรคหนึ่งให้เป็นไป ดังนี้

- กรณีที่ระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานเกิดขัดข้องพร้อมกันหลายหน่วย ให้นับเวลาขัดข้องของหน่วยที่มีตัวถ่วงมากที่สุดเพียงหน่วยเดียว

- กรณีความเสียหายอันสืบเนื่องมาจากความขัดข้องของระบบสารสนเทศของสำนักงาน ปลัดกระทรวงแรงงานแตกต่างกัน เวลาที่ใช้ในการคำนวณค่าปรับจะเท่ากับเวลาขัดข้องของระบบสารสนเทศของ สำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานหน่วยนั้นคูณด้วยตัวถ่วงซึ่งมีค่าต่างๆ ตามผนวก ๕

ข้อ ๖ การให้บริการ

ผู้รับจ้างตกลงว่า การบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขระบบสารสนเทศของสำนักงาน ปลัดกระทรวงแรงงาน ให้รวมถึงการบำรุงเพื่อป้องกันความชำรุดเสียหายของระบบสารสนเทศของสำนักงาน ปลัดกระทรวงแรงงานตลอดระยะเวลาตามสัญญา โดยจะทำการซ่อมแซมแก้ไขและเปลี่ยนสิ่งที่จำเป็นทุกประการ เพื่อให้ระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานอยู่ในสภาพใช้งานได้ดีตามปกติ โดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเติม นอกเหนือจากค่าจ้างบริการตามข้อ ๔ แห่งสัญญา

ผู้รับจ้างจะต้องจัดให้ช่างผู้มีความรู้ความชำนาญ และมีมือดี มาตรวจสอบบำรุงรักษาระบบ สารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานอย่างน้อยเดือนละไม่ต่ำกว่า ๘ ชั่วโมง ในกรณีระบบสารสนเทศของ สำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานขัดข้องใช้การไม่ได้ตามปกติ ผู้รับจ้างจะต้องจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้อยู่ในสภาพใช้การ ได้ดีดังเดิมโดยต้องเริ่มจัดการซ่อมแซมแก้ไขภายใน ๒๔ ชั่วโมง นับแต่เวลาที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้าง หากผู้รับจ้าง ไม่ปฏิบัติตามผู้ว่าจ้างมีสิทธิจ้างบุคคลภายนอกทำการซ่อมแซมแก้ไข โดยค่าจ้างในการจ้างบุคคลภายนอกซ่อมแซมแก้ไข ผู้รับจ้างจะเป็นผู้ออกให้แทนผู้ว่าจ้างทั้งสิ้น

การจ้างบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน ตามสัญญาไม่รวมถึงการเปลี่ยนแปลงลักษณะเฉพาะของระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน หรือ ส่วนประกอบที่ติดตั้งเพิ่มเติมภายหลังที่สัญญานี้มีผลบังคับ และความเสียหายของระบบสารสนเทศของสำนักงาน ปลัดกระทรวงแรงงาน ซึ่งเกิดจากเหตุสุดวิสัยหรือเกิดจากความผิดของผู้ว่าจ้าง

ผู้รับจ้างต้องจัดหาเจ้าหน้าที่ ๑ คน ที่มีความรู้ความชำนาญด้านระบบตามสัญญาข้อ ๑ เพื่อประสานงาน และดูแลระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน โดยเข้าปฏิบัติงานสัปดาห์ละไม่น้อยกว่า ๓ วัน ในเวลาราชการ เริ่มตั้งแต่ เวลา ๐๘.๓๐-๑๖.๓๐ น. ณ สำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน และในกรณีที่เหตุเร่งด่วน ผู้รับจ้างจะต้องส่งเจ้าหน้าที่เข้ามาประสานงานทันทีตามที่ผู้ว่าจ้างร้องขอ



MGE

ข้อ ๗ ความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง

ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบผู้ว่าจ้างในกรณีที่ผู้รับจ้าง ผู้แทน ช่าง หรือลูกจ้างของผู้รับจ้างจงใจ หรือประมาทเลินเล่อ หรือไม่มีความรู้ความชำนาญพอ กระทำหรืองดเว้นการกระทำใดๆ เป็นเหตุให้ระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานของผู้ว่าจ้างเสียหาย หรือไม่อยู่ในสภาพที่ใช้การได้ดี โดยไม่อาจแก้ไขได้ โดยผู้รับจ้างจะต้องจัดหาอุปกรณ์ที่มีคุณภาพและความสามารถในการใช้งาน ไม่ต่ำกว่าของเดิมทดใช้แทน หรือชดใช้ราคาของระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานในขณะที่เกิดความเสียหายในกรณีที่ไมอาจจัดหาระบบดังกล่าวชดใช้แทนได้ให้แก่ผู้ว่าจ้างภายในเวลาที่ผู้ว่าจ้างกำหนด

นับตั้งแต่เวลาที่ผู้ว่าจ้างบอกกล่าวให้ผู้รับจ้างจัดหาระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานมาชดใช้ให้แทน หรือชดใช้ราคาของระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานตามวรรคแรก ผู้รับจ้างยินยอมให้ผู้ว่าจ้างปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของค่าจ้างบริการตามสัญญาฯ จนกว่าผู้ว่าจ้างบอกเลิกสัญญาตามสัญญาข้อ ๙ และหากผู้ว่าจ้างต้องใช้ระบบสารสนเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานที่อื่นประมวผล ผู้รับจ้างยินยอมชดใช้ค่าใช้จ่ายในการประมวผลทั้งสิ้นแทนผู้ว่าจ้างอีกด้วย

ข้อ ๘ หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา

ในวันทำสัญญานี้ ผู้รับจ้างได้นำหลักประกันสัญญาเป็นเงินสด จำนวนเงิน ๔๘,๐๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) ปรากฏตามใบเสร็จรับเงินของสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน เล่มที่ ๔๘๗ เลขที่ ๔๘๖๒๓ ลงวันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๕๙ มามอบให้แก่ผู้ว่าจ้าง เพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

หลักประกันที่ผู้รับจ้างนำมามอบไว้ตามวรรคหนึ่ง ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ยภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างพ้นจากข้อผูกพันตามสัญญานี้แล้ว

ข้อ ๙ การบอกเลิกสัญญา

ในระหว่างอายุสัญญา หากผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้าง ไม่อาจปฏิบัติตามสัญญาได้ หรือผู้รับจ้างผิดสัญญาข้อใดข้อหนึ่ง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกสัญญาได้ ในกรณีเช่นว่านี้ ผู้รับจ้างยินยอมให้ ผู้ว่าจ้างดำเนินการนอกเหนือจากการเรียกค่าปรับ ตามสัญญาข้อ ๕ วรรคหนึ่ง หรือสัญญาข้อ ๗ จนถึงวันบอกเลิกสัญญา ดังต่อไปนี้

๙.๑ ริบหลักประกัน หรือเรียกร้องจากธนาคารผู้ออกหนังสือค้ำประกัน ตามสัญญาข้อ ๘ ทั้งหมดหรือแต่บางส่วน แล้วแต่ผู้ว่าจ้างจะเห็นสมควร

๙.๒ เรียกร้องค่าเสียหายอันพึงมีจากผู้รับจ้าง

ถ้าการไม่ปฏิบัติตามสัญญาข้อใดข้อหนึ่ง เป็นเหตุให้เกิดความเสียหายแก่ผู้ว่าจ้าง เกินกว่าจำนวนหลักประกัน ตามสัญญาข้อ ๘ ผู้รับจ้างยอมรับผิด และยินยอมชดใช้ค่าเสียหายนั้นให้แก่ผู้ว่าจ้างภายใน ๔๕ วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้าง



MGE

สัญญานี้ทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความถูกต้องตรงกัน คู่สัญญาได้อ่านและเข้าใจข้อความโดยละเอียดตลอดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อ พร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยานและคู่สัญญาต่างยึดถือไว้ฝ่ายละหนึ่งฉบับ

MGE
บริษัท เมอร์คิวรี โกลบอล เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
Mercury Global Enterprises Co., Ltd.

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง
(นายอนุรักษ์ ทศรัตน์)
รองปลัดกระทรวงแรงงาน ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดกระทรวงแรงงาน



ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง
(นางสาวกมลทิพย์ นามะ)

ลงชื่อ.....พยาน
(นายธนวัฒน์ ชันโท)

ลงชื่อ.....พยาน
(นางสาวโกสัณญา ปิยะภาตติพร)

อ.ส.5 ใบสภักดิ์ทางราชการ



เลขที่ 00581
วันที่ 4 พฤศจิกายน 2559

เลขประจำตัว 0105552091221

ชื่อผู้เสียภาษีอากร บริษัท เมอริคิวรี่ โกลบอล เซอร์วิส จำกัด

ในฐานะ ผู้ให้เช่าที่เสียภาษี

ที่อยู่ : เลขที่ ๓๖๖ หมู่ ๖ บ้าน

หลังเลขที่ -

ต.บ้าน -

เลขที่ 455/1

ต.ระยอง/ต.ระยอง ต.ระยอง อ.ระยอง

แขวง/ตำบล ตำบลระยอง

จังหวัด กรุงเทพมหานคร

ชื่ออาคาร -

ชั้นที่ -

เลขที่ -

ถนน -

เขต/อำเภอ กรุงเทพมหานคร

รหัสไปรษณีย์ 10310

ได้เสียภาษีอากรแสดงเป็นเงินสำหรับชำระตามบัญชีมีตราอากรแสดงเป็น
หลักฐานตราสาร สัญญาเลขที่ ๒/๒๕๖๐ ลว. ๒๕ ตุลาคม ๒๕๕๙ ดังนี้ :

ค่าอากรแสดงเป็น

เงินเพิ่ม

รวมเงิน

บาท

สต.

823

00

0

00

823

00

จำนวนเงิน เป็นตัวอักษร (แปดร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)

ตามใบเสร็จ เลขที่ 001690

ลงวันที่ 4 พฤศจิกายน 2559

เลขระบุเอกสาร อ.ส.4 คือ 02011260-25591104-1-05-000002

ลงชื่อ

(นางลัดดาวัลย์ สนิทประชากร)
นักวิชาการสรรพากรชำนาญการ

ใบสภักดิ์ทางราชการนี้จะมีผลใช้บังคับเมื่อมีหลักฐานว่าผู้ให้เช่าที่เสียภาษีอากรแสดงเป็นเงิน
ได้ลงชื่อและลงลายมือชื่อในใบสภักดิ์รับเงินเรียบร้อยแล้ว